
Zarządzenie Nr 79/2025 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad naboru członkiń do Makowskiej Rady Kobiet oraz sposobu jej 

działania. Na podstawie art. 31 oraz z art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r poz. 1465), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Burmistrz Miasta Maków Mazowiecki ustala zasady nabory członkiń do Makowskiej Rady 

Kobiet oraz sposobu jej działania. 

§ 2. 

 

1. Makowska Rada Kobiet jest ciałem o charakterze opiniodawczym i konsultacyjnym. 

2. Do zadań Makowskiej Rady Kobiet należy w szczególności: 

1) przedstawianie propozycji zadań priorytetowych w zakresie równości i respektowania 

praw kobiet, w tym dotyczących polityki rodzinnej, dostępności opieki zdrowotnej, 

ochrony przed przemocą, aktywizacji zawodowej i równouprawnienia we wszystkich 

dziedzinach życia, 

2) wyrażanie opinii na temat projektów dokumentów strategicznych miasta przekazanych 

przez Burmistrza; 

3) edukacja mieszkańców w zakresie polityki równego traktowania i przeciwdziałania 

dyskryminacji; 

4) inicjowanie i wspieranie akcji społecznych, szkoleń, debat, konferencji oraz działań 

informacyjno-edukacyjnych, w tym kampanii społecznych podnoszących świadomość 

społeczną w zakresie praw kobiet; 

5) prowadzenie i wspieranie inicjatyw ukierunkowanych na wejście lub powrót kobiet na 

rynek pracy; 

6) promowanie przedsiębiorczości wśród kobiet, w szczególności w sferze innowacyjności, 

7) promowanie lokalnej, regionalnej, ogólnopolskiej i międzynarodowej współpracy kobiet, 

oraz współpraca w działaniach podejmowanych przez organizacje pozarządowe działające 

na rzecz kobiet oraz władze samorządowe i państwowe w zakresie aktywizacji i integracji 

społecznej kobiet; 

8) popularyzowanie i wspieranie działalności społecznej, gospodarczej i kulturalnej kobiet 

oraz promowanie przedsiębiorczości społecznej w środowisku kobiet. 

 

 

 



§ 3. 

1. Do Makowskiej Rady Kobiet mogą zgłaszać się pełnoletnie kobiety, których miejscem 

zamieszkania lub centrum działalności społecznej lub zawodowej jest Miasto Maków 

Mazowiecki. 

2. Nabór do Makowskiej Rady Kobiet trwa od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 

07 lutego 2025 r. 

§ 4. 

1. Kobiety, o których mowa w § 3 ust. 1 zainteresowane kandydowaniem do Makowskiej Rady 

Kobiet powinny wypełnić i złożyć: 

1) formularz zgłoszeniowy, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Makowskiej Rady Kobiet, według 

wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularze o których mowa w § 4 ust. 1 należy złożyć w zaklejonej kopercie 

z dopiskiem: „Makowska Rada Kobiet" na Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego  w 

Makowie Mazowieckim, ul. Stanisława Moniuszki 6, 06-200 Maków mazowiecki lub 

elektronicznie (w tytule maila należy podać „Makowska Rada Kobiet") na adres e-mail 

urzad@makowmazowiecki.pl w nieprzekraczalnym terminie do 07 lutego 2025 r. 

3. Formularze, które wpłyną po upływie terminu określonego § 4 ust. 2, nie będą rozpatrywane. 

4. Kandydata do Rady Kobiet powinna posiadać doświadczenie w pracy społecznej, poparte 

rekomendacjami z organizacji pozarządowych. 

5. Komisja weryfikująca zgłoszenia kandydatek na członkinie Makowskiej Rady Kobiet, zwana 

dalej „Komisją”, dokonuje weryfikacji dokonanych zgłoszeń pod względem kompletności i 

poprawności. 

6. W przypadku stwierdzenia przez Komisję braków formalnych w dostarczonych 

zgłoszeniach, Przewodniczący Komisji wzywa do jednorazowego uzupełnienia zgłoszenia. 

7. W sytuacji nieuzupełnienia braków, o których mowa w ust. 5, Komisja podejmuje decyzję o 

pozostawieniu zgłoszenia bez rozpoznania. 

§ 5. 

1. W terminie nie dłuższym niż trzy tygodnie po upływie terminu wyznaczonego na składanie 

formularzy zgłoszeniowych, Burmistrz Miasta Maków Mazowiecki powoła wszystkie 

zgłoszone kandydatki, które spełnią wymagania określone w § 3 ust. 1 w skład Makowskiej 

Rady Kobiet. 

2. Od decyzji Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki dotyczącej składu Makowskiej Rady 

Kobiet, o której mowa w ust. 1, nie przysługuje odwołanie. 

3. Makowska Rada Kobiet składa się maksymalnie z 21 kobiet. 

4. Imienny skład Makowskiej Rady Kobiet zostanie podany przez Burmistrza Miasta Maków 

Mazowiecki odrębnym zarządzeniem. 

5. Pierwsze posiedzenie Makowskiej Rady Kobiet zwołuje Burmistrz Miasta Maków 

Mazowiecki, podając miejsce i termin posiedzenia. 

6. Do czasu wyboru przewodniczącej Makowskiej Rady Kobiet obrady pierwszego posiedzenia 

prowadzi Burmistrz Miasta Makowa Mazowieckiego lub wyznaczona przez niego osoba. 

mailto:urzad@makowmazowiecki.pl


 

§ 6. 

Praca członkiń Makowskiej Rady Kobiet ma charakter społeczny i nie przysługuje za nią 

wynagrodzenie. 

§ 7. 

Kadencja Makowskiej Rady Kobiet trwa 4 lat i liczona jest od dnia wejścia w życie zarządzenia, 

o którym mowa w § 5 ust. 5. 

§ 8. 

1. Pracami Rady kieruje Przewodnicząca Rady wybierana spośród członkiń Rady na pierwszym 

posiedzeniu zwykłą większością głosów i w głosowaniu tajnym w obecności co najmniej 

połowy składu Rady. 

2. Rada ze swojego składu wybiera także Sekretarza Rady, w sposób określony w ust. 1. 

§ 9. 

1. Rada działa na podstawie przyjętego przez siebie Regulaminu. 

2. Rada podejmuje decyzje i wydaje opinie w formie uchwały. 

3. Uchwały podejmowane są zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy    

składu Rady. 

4. Z posiedzeń Rady sporządza się protokół, do którego dołącza się listę obecności. 

5. Przewodnicząca lub w razie jej nieobecności zastępczyni, zawiadamia członkinie Rady o 

posiedzeniu co najmniej na 7 dni przed planowanym terminem posiedzenia, wskazując 

jednocześnie miejsce i godzinę rozpoczęcia oraz jego porządek. 

6. W posiedzeniach mogą uczestniczyć osoby zaproszone przez przewodniczącą. 

7. Osoby zaproszone mają głos doradczy i nie mogą brać udziału w ostatecznym 

podejmowaniu decyzji. 

§ 10. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 79/2025 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki  

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

DO MAKOWSKIEJ RADY KOBIET 

DANE KANDYDATKI: 

1. Imię i nazwisko ..................................................................................................................  

2. Adres zamieszkania: ..........................................................................................................  

3. Numer telefonu: .................................................................................................................  

4. Adres e- mail: ....................................................................................................................  

5. Opis dotychczasowej działalności społecznej kandydatki do Makowskiej Rady KobietI: 

(podpis kandydatki)  

 
I Dotyczy tylko kandydatek zamieszkałych poza Makowem Mazowieckim 



Jako kandydatka do Makowskiej Rady Kobiet oświadczam, że: 

□ Jestem pełnoletnią mieszkanką Makowa Mazowieckiego 

□ Wykonuję pracę zawodową na terenie miasta Maków Mazowiecki  

□ Działam na rzecz miasta Maków Mazowiecki społecznie lub zawodowo 

□ Posiadam doświadczenie w następującym obszarze działania: 

□ sprawy społeczne 

□ ochrona zdrowia 

□ opieka nad niepełnosprawnym dzieckiem /członkiem rodziny /seniorem 

□ edukacja 

□ kultura 

□ biznes 

□ prawo 

□ aktywizacja zawodowa 

□ inny obszar:…………………………………………………………………… 

  

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z siedzibą w 

Makowie Mazowieckim, ul. Stanisława Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki, moich 

danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu zgłoszeniowym w celu nabycia 

członkostwa w Makowskiej Radzie Kobiet. 

(miejscowość, data) (czytelny podpis) 



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
(dla kandydatki do Makowskiej Rady Kobiet) 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) „RODO”, 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani danych osobowych oraz o przysługujących Pani 

prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Makowie 

Mazowieckim jest: Burmistrz Miasta Maków Mazowiecki,  

2. Jeśli ma Pani pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani danych osobowych w 

zakresie działania Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim, a także przysługujących 

Pani uprawnień, może się Pani skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie za 

pomocą adresu iod.makowmazowiecki@grupaformat.pl. 

3. Pani dane osobowe w zakresie imienia, nazwiska i adresu zamieszkania będą przetwarzane 

na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO w celu przeprowadzenia naboru do Makowskiej Rady 

Kobiet. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa w pkt 3, odbiorcami Pani 

danych osobowych mogą być: 

1) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające 

na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z 

przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

2) inne podmioty, które na podstawie przepisów prawa lub stosownych umów z miastem 

przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Burmistrz Miasta Maków 

Mazowiecki, w szczególności: Komisja przeprowadzająca wybory do Makowskiej Rady 

Kobiet. 

5. W związku z przetwarzaniem Pani danych osobowych przysługują Pani z wyjątkami 

zastrzeżonymi przepisami prawa, następujące uprawnienia: prawo dostępu do treści swoich 

danych osobowych, prawo żądania ich sprostowania (w przypadku, gdy są one 

nieprawidłowe lub niekompletne) oraz prawo do usunięcia, ograniczenia przetwarzania i 

przenoszenia danych, prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie 

ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

6. Podanie przez Panią danych osobowych jest dobrowolne, lecz brak podania danych 

osobowych będzie skutkował brakiem możliwości rozpatrzenia Pani kandydatury do 

Makowskiej Rady Kobiet. 

7. W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani danych osobowych narusza przepisy RODO, 

przysługuje Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym w Polsce jest 

Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

8. Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów 

przetwarzania wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o 

archiwizacji. 

9. Pani dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz profilowane. 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 79/2025 

Burmistrza Miasta                        

Maków Mazowiecki                            

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Oświadczenie kandydatki do Makowskiej Rady Kobiet 

1. Ja niżej podpisana 

zamieszkała ..............................................................................................................................  

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Makowskiej  Rady Kobiet. 

Maków Mazowiecki, dnia  .........................................................  

(podpis kandydatki) 

2. Na podstawie art.6 ust.1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) „RODO” wyrażam 

zgodę na przetwarzanie przez Administratora – Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki  moich 

danych osobowych, w celu przeprowadzenia naboru do Makowskiej Rady Kobiet. 

Zapoznałam się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych. 

Maków Mazowiecki, dnia  .........................................................  

 

 (podpis kandydatki) 

Pouczenie: 

Dane członkiń Makowskiej Rady Kobiet stanowią informację publiczną w zakresie obejmującym: imię i nazwisko. 


